Anchieta, 02 de abril de 2024.

De: Gerência de Secretaria
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 1233/2024
Proposição: Moção n° 31/2024

Autoria: Rodrigo Semedo

Ementa: Rodrigo Adolfo Semedo, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições
legais, requer à mesa depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE
PESAR À FAMÍLIA DA SENHORA ANGELA MARIA XAVIER.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Ofício PRO 131/2024 encaminhando proposição ao Executivo Municipal, protocolado em
01/04/2024

Próxima Fase: Para Arquivamento

Luan Zine Leopoldino
Agente Administrativo(a)

2236977

Fabíola S. Costa
Gerente de Secretaria

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 390038003200340035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-04-02T21:04:52-0300